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731Av. José Malhoa - Sacavém
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Av. José Malhoa

Estação Sete Rios
Sete Rios
Sete Rios
Esc. D. Pedro V
R. Filipe Mata
R. Beneficência (Rego)
R. Beneficência
B. Santos
R. Diogo Macedo (Escola)
Qta. Freiras
Av. Álvaro Pais
Hosp. Sta. Maria - Av. Prof. Gama Pinto
Cantina Universidade
Hosp. Sta. Maria
R. S. Tomás Aquino
R. António Albino Machado
Qta. Barros
Hosp. Sta. Maria - Av. Prof. Gama Pinto
Cantina Universidade
Cidade Universitária
Campo Grande - Av. Brasil
Hosp. Júlio Matos
LNEC
Pote Água
Av. Brasil (Rot. Relógio)
Av. Mar. Gomes Costa (Qta. Teresinhas)
Av. Cidade L. Marques S
Olivais Sul
Av. Cidade L. Marques N
Av. Berlim (Viveiros)
Piscina Olivais
Qta. Conde Arcos
R. Sarg. Armando Monteiro Ferreira
Olivais Norte
Pç. José Queirós
Moscavide (Metro)
R. Laureano Oliveira
Moscavide Centro
Portela (Seminário)
Portela - R. Escritores
Portela - Av. República
Portela - R. Mouzinho Albuquerque

Sacavém - R. Estado Índia

Entrada em vigor: 24-06-2025

Intervalos / Horas aproximados de passagem nesta paragem
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Dias Úteis - Férias Escolares
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Dias Úteis - Agosto
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Circula Entre Sete Rios e Qta. Barros
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731Sacavém - Av. José Malhoa
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Tempo aproximado em minutos
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Sacavém - R. Estado Índia

R. Estado Índia
Sacavém - Az. Cabeço
Portela - R. Mouzinho Albuquerque
C. Comercial Portela
Portela - Av. Descobrimentos
C. Comercial Portela
Portela (Seminário)
Moscavide Centro - R. Franc. M. Beato
R. Laureano Oliveira
Moscavide (Metro)
Pç. José Queirós
Olivais Norte
R. Sarg. Armando Monteiro Ferreira
Piscina Olivais
Av. Berlim (Viveiros)
Av. Cidade L. Marques N
Olivais Sul
Av. Cidade L. Marques S
Av. Mar. Gomes Costa (Qta. Teresinhas)
Av. Brasil (Rot. Relógio)
Pote Água
LNEC
Hosp. Júlio Matos
Campo Grande - Av. Brasil
Cidade Universitária
Cantina Universidade
Qta. Barros
R. António Albino Machado
R. A. A. Machado / R. S. Tomás Aquino
R. S. Tomás Aquino
Hosp. Sta. Maria
B. Santos
R. Beneficência
R. Beneficência (Rego)
R. Filipe Mata
Esc. D. Pedro V
Sete Rios
Sete Rios
Av. Columbano B. Pinheiro (Est. Sete Rios)

R. Dr. António Granjo

Av. José Malhoa

Entrada em vigor: 24-06-2025

Intervalos / Horas aproximados de passagem nesta paragem
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